[bookmark: _Hlk161690411]附則様式第２号（附則第４項関係）

　　　　　　　　　　　　　　収入証紙金額還付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　富山県知事　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（請求者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　―
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　―
　　富山県収入証紙条例を廃止する等の条例の施行に伴う関係規則の整備に関する規則附則第４項の規定に基づき、次のとおり収入証紙を返還し、金額の還付を請求します。
　１　収入証紙券面金額　　　　　　　円
　２　現金還付請求額　　　　　　　　円（上記１の10,000分の 9,739の金額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１円未満の端数は切捨て）
　３　返還する収入証紙の内訳

	証紙種別
	枚数
	証紙種別
	枚数

	１円券
	枚
	500円券
	枚

	５円券
	枚
	700円券
	枚

	10円券
	枚
	800円券
	枚

	50円券
	枚
	1,000円券
	枚

	100円券
	枚
	2,000円券
	枚

	200円券
	枚
	5,000円券
	枚

	300円券
	枚
	10,000円券
	枚

	400円券
	枚
	合計
	枚

　４　振込先

	振
込
先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　店

	口座種別
	　 普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人（カタカナ）

　　※　金融機関名欄は、適宜変更して記入すること。